
                                   2020年吉日 

皆様                      

千葉骨髄バンク推進連絡会 

会長 梅田正造 
    

 

            賛助会員ご入会のお願い                                     
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素から、骨髄バンクならびに千葉骨髄バンク推進連絡会の活動に
ご理解、ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 
 私たち千葉骨髄バンク推進連絡会は、白血病をはじめとする血液疾
患の患者さんを救うため、千葉県内でドナー登録の推進や、ドナーの
環境整備改善活動等を行い、素晴らしい骨髄バンクを築くための活動
行っているボランティア団体です。 
 また、造血幹細胞移植医療体制の充実を訴え、県民の皆さんに骨髄
バンクについて正しく理解して頂くための普及活動も行っています。 
 当会は平成３年２月に結成され、現在に至っています。会員は、患
者関係者、医療関係者、一般ボランティアで構成されています。 
 一人でも多くの患者さんとそのご家族が笑顔を取り戻す日が来るよ
うに、千葉県のドナー登録者 2万人を目標に献血併行登録会を開催し
ています。また、骨髄バンクの普及啓発のためのシンポジウムの開催、
骨髄バンクを財政的に支援するためのチャリティ「コンサートと落語
会」の開催、各地の健康まつり等のイベントでの普及広報活動、ドナ
ーの骨髄提供環境向上のために関係機関への改善の要望や、パンフレ
ット・機関誌の発行による社会啓蒙活動などを行っています。 
 これらの活動は、多くの方々からの善意のご寄付によって、支えら
れていますが、厳しい財政状況が続いています。つきましては、患者
さんとそのご家族を支援する活動として、また企業のＣＳＲ活動の一
環として、是非とも私たちの活動を賛助会員として支えて下さいませ
んでしょうか。何とぞご検討のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
   ＊賛助会員の会費について 

・会費は年度単位になります。 

一般賛助会員 １口  10,000円 

 サポート会員 １口  3,000円 

・振込先は、「千葉骨髄バンク推進連絡会」です。 

    郵便振替口座 00160-6-547168 

ゆうちょ銀行 店番 019 口座番号 0547168 


